Se Invită toate on
membre ale acestei Reuniuni, cu
adaosul c& această Reuniune după usul
vechiu dela Întemeierea sa, ţine Adu
nările generale numai în cercul mem
brelor sale. Braşov Ianuarie 1914 Maria
B. BaiWescu preşedintă.

Caslna română din Braşov-Schei
î î va ţinea Adunarea generală ordi
nară Duminecă in 12/25 Ianuarie 1914
la 3 ore după amiazi. Cu această oca-
zlune d-i Ioan Aron direc’or şcolar
î. p. va ţinea o prelegere despre aibi-
uărit —

Condamnat. Astăzi a fost con
damnat la 6 luni închisoare individul
Iohann Sigoli, care acum câteva luni
săvârşise un furt de bani în otelul
Continental.

Apollo-Bioscop.